המוטלת עליו ממקומות אלו.

ת מרחוק, לרבות מסגרות זמנים, שעות רצוי כי המעסיק יגדיר את היקפי העבודה המבוצע – היקפי עבודה

עבודה, זמינות וכיו"ב. היקפים אלו לא יעלו על מסגרת שעות העבודה המותרות מכח חוק שעות עבודה

"חוק שעות עבודה ומנוחה"( ומנוחה על היתריו. –)להלן 1951-ומנוחה, התשי"א

ן זמינות העובד ודרכי הדיווח על מומלץ להגדיר מראש את אופ – זמינות דיווח ופיקוח של שעות העבודה

שעות עבודתו, בין אם באופן שוטף ובין אם בתום תקופה. ככל שמבקש המעסיק להשתמש בכלים לפיקוח

על שעות העבודה, יהיו אלו מידתיים ותוך הקפדה על כללי הגנת הפרטיות. בכל מקרה על המעסיק ליידע